Gerência de Licitação

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 047/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o
resultado da licitação, referente ao processo nº 2021.0000.607.8348 do tipo Menor
Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de
empresa especializada em prestar serviços de construção civil para
fornecimento de materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da concessionária de
energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema, no
Centro de Ensino em Período Integral Carlos Drumond de Andrade, no
município de Novo Gama-GO. Empresa Vencedora: Barbosa & Barbosa
Engenharia Elétrica Ltda, CNPJ: 02.309.061/0001-60, no valor de R$ 241.832,78.
Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art.
109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias
úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se
manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de
Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-
9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de maio de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

17Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.796

da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 12 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#303402#17#356204/>

Protocolo 303402
<#ABC#303403#17#356206>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 047/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.607.8348 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestar serviços de construção civil para
fornecimento de materiais e serviços para implantação de
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID),
com operação assistida e manutenção do sistema, no Centro
de Ensino em Período Integral Carlos Drumond de Andrade, no
município de Novo Gama-GO. Empresa Vencedora: Barbosa &
Barbosa Engenharia Elétrica Ltda, CNPJ: 02.309.061/0001-60,
no valor de R$ 241.832,78. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 12 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#303403#17#356206/>

Protocolo 303403
<#ABC#303405#17#356207>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 048/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2021.0000.607.8344 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
especializada em prestar serviços de construção civil para
fornecimento de materiais e serviços para implantação de
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor
conectado a rede da concessionária de energia (ON-GRID),
com operação assistida e manutenção do sistema, no Colégio
Estadual da Polícia Militar do Estado de Goiás - José de Alencar,
no município de Novo Gama-GO. Empresa Vencedora: Barbosa
& Barbosa Engenharia Elétrica Ltda, CNPJ: 02.309.061/0001-60,
no valor de R$ 241.832,78. Em respeito aos Princípios do
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da

Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis
contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados
se manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 12 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#303405#17#356207/>

Protocolo 303405
<#ABC#303407#17#356209>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 011/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 011/2022; Processo: 2021.0000.606.1367,
das empresas HABILITADAS: 1- Conceito Engenharia Ltda, CNPJ:
00.361.418/0001-24; 2- Lars Locações e Engenharia Eireli, CNPJ:
18.504.013/0001-63; 3- Souza Miranda Construções Ltda-ME,
CNPJ: 08.887.405/0001-03; 4- Geo Engenharia Ltda, CNPJ:
03.956.712/0001-77;. Abertura: 17 de maio de 2022, às 9h; Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Construção de Escola
Padrão Séc. XXI Colégio Estadual  José Bonifácio da Silva, no
município de Aparecida de Goiânia-GO. E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 12 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#303407#17#356209/>

Protocolo 303407
<#ABC#303197#17#355983>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional da Coordenação
de Educação, Cultura e Esporte de Uruaçu, com sede na Rua
Goiás, esq. c/ Martiniano G. Ferreira, s/n, Centro, Uruaçu/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 002/2022; Proc. nº
2022.0000.601.8780. Abertura: 31 de maio de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
para o CEPI Deoclides Martins da Costa, no município de
Campinorte-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.507.337,29.
Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/.
Informações na CRE de Uruaçu, (62) 3357-3870.

Luciana A.A. Gomes
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#303197#17#355983/>

Protocolo 303197

<#ABC#303344#17#356137>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA
SESSÃO

2022

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

02 202200006034620 Morrinhos Filostro M. Carneiro 26/05 às 10h 13/05 até 9h59 de
26/05

202200006034540 CEPI Caldas Novas

03 202200006034589 Jerônimo P. Maia 26/05 às 9h 13/05 até 8h59 de
26/05

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ac62cbb0

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466

BRASIL, 13 DE MAIO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 13059A7E-6032-44DC-8C7A-32BF5BF92681